

Avviso sui risultati dell'offerta pubblica di sottoscrizione dei Certificati

UNICREDIT BANK AG

Cash Collect Autocallable Worst Of Certificates on a share Basket (Intesa Sanpaolo S.p.A., Poste Italiane S.p.A.)

ISIN: DE000HV47Y94 (i "Certificati")

Ai sensi dell'articolo 13, comma 2, del regolamento approvato con delibera CONSOB n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modificazioni e del Base Prospectus di UniCredit Bank AG per l'emissione di Titoli con Multi-Underlying (without capital protection) approvato dalla Federal Financial Supervisory Authority ("**BaFin**") il 1° Marzo 2019, come modificato dai relativi supplementi, unitamente al Documento di Registrazione di UniCredit Bank AG approvato da Bafin il 17 aprile 2019, UniCredit Bank AG, Succursale di Milano, con sede in Piazza Gae Aulenti, 4 – Torre C, 20154 Milano, in qualità di Responsabile del Collocamento, comunica che l'offerta dei Certificati ha prodotto i risultati riepilogati nella seguente tabella:

Periodo di Offerta: 09/01/2020 - 22/01/2020

Codice ISIN	Data di Emissione	Data di Scadenza	Numero di soggetti richiedenti	Numero di strumenti finanziari richiesti	Numero di soggetti assegnatari (*)	Numero di strumenti finanziari assegnati	Importo nominale collocato (in Euro)
DE000HV47Y94	29/01/2020	31/01/2022	180	180.000	180	180.000	18.000.000

(*) Appartenenti al pubblico indistinto

Milano, 22 gennaio 2020

UniCredit Bank AG Succursale di Milano

Piazza Gae Aulenti, 4 – Torre C 20154 Milano, Italia Tel. +39 02 8862-1

Sede in Milano, Italia Banca iscritta all'Albo delle Banche (codice ABI 03081.7) Codice Fiscale, Partita IVA e n. Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano 09144100154 Consiglio di Gestione: Dr. Theodor Weimer (Portavoce), Peter Buschbeck, Lutz Diederichs, Rolf Friedhofen, Heinz Laber, Andrea Varese, Andreas Wölfer

Presidente del Consiglio di Sorveglianza: Jean Pierre Mustier